JE UERANDA

—— AMSTERDAM

ZALEN meT CAPACITEIT en PRI)ZeN

Zaal M Afmeting Theater U-vorm Carré-vorm Cabaret Lunch & Recepties &
Diner Feesten

Gallery 35 7,2 %x4,8 20 - - - 16 -

Upperdeck 56 7,6 x7,3 45 20 24 24 40 -

Ballroom 125 | 14,5% 8,5 100 40 40 80 110 175

Bargedeelte 45 7% 6,5 - - - - - 60-70

The Living 90 15%x6 30 22 25 30 60 -

Tasting room 61 3.8x16 45 - - - 40 -

Prijzen 1 dagdeel 2 dagdelen 3 dagdelen

Gallery € 230,00 € 440,00 € 630,00

Upperdeck € 250,00 € 460,00 € 660,00

Ballroom € 455,00 € 870,00 € 1.245,00

The Living € 300,00 € 575,00 € 825,00

Tasting Room € 250,00 € 460,00 € 660,00

Alle prijzen zijn inclusief BTW en gelden per dagdeel of gedeelte ervan. Indien u wilt afwijken van deze opstellingen, worden

er extra kosten in rekening gebracht a € 45,00 per uur, per medewerker. Prijswijzigingen voorbehouden.

Een dagdeel:
ochtend
middag
avond

08.00 - 12.00
13.00 - 17.00
18.00 - 22.00

De zaalhuur is inclusief gebruik van Wi-Fi, blocnotes, pennen, koekjes en mintjes.

Voor uw feest, bruiloft of ander groot evenement is de ballroom tot maximaal 02:00 uur af te huren. Van 01:00 tot 02:00 uur
worden extra personeelskosten in rekening gebracht. Tevens rekenen wij een minimaal bestedingsbedrag en/of zaalhuur. Dit

bedrag is afhankelijk van de opgestelde offerte.

Al onze zalen beschikken over airconditioning.

AuDIOvVISUeLe APPARATUUR

Draadloos internet (Wi-Fi)
Vieuwboard Gallery

Beamer
Beamer + laptop

Flip-over inclusief stiften

Projectie scherm
Microfoon

Draadloze microfoon

Katheder

Lichtshow (de gehele tijdsduur)
* De prijzen zijn inclusief BTW en gelden per dag of gedeelte daarvan

gratis

€ 80,00
€ 50,00
€ 72,50
€ 19,50
gratis

€ 30,00
€ 47,50
€ 70,00
€ 200,00

Overige apparatuur is op aanvraag en dient minimaal 2 werkdagen voor het te houden evenement gereserveerd te worden.
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